POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DE SÃO PATRÍCIO   –  GOIANÉSIA
localizada na Avenida Ulisses Guimarães, esquina com a Avenida Contorno, Bairro Esperança, S/Nº,

Goianésia – GO, CEP: 76.383-637

RESULTADO PRELIMINAR

DO EDITAL NO 001/2024 – GOIANÉSIA

O Instituto CEM, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.053.184/0003-07, em atenção ao
Processo Seleção de Pessoal referente ao recrutamento, seleção e contratação de pessoal, para o preenchimento de
vagas e provimento junto à  POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DE SÃO PATRÍCIO   –  GOIANÉSIA, localizada na
Avenida Ulisses Guimarães, esquina com a Avenida Contorno, Bairro Esperança, S/Nº, Goianésia – GO, CEP: 76.383-
637, Goianésia – Goiás,, torna público O RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL NO 001/2024 – GOIANÉSIA do processo de
Recrutamento, Seleção e Contratação de pessoal, conforme previsto no Anexo II do Edital nº 001/2024.

NOTA 1: A Avaliação Psicolaboral foi realizada de acordo com os critérios objetivos previstos no Edital no 001/2024.

NOTA 2: O resultado da Avaliação Psicolaboral é sigiloso, nos termos da Resolução CFP no 010/2005 e Lei no 5.766/1971.

NOTA 3: Os candidatos que não compareceram na 4º etapa, Ou realizaram a antrevista e não participaram dos testes
Psicolaboral, bem como aqueles que foram considerados INAPTOS após a avaliação psicolaboral, foram desclassificados
neste Processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de Pessoal.

NOTA 4: A pontuação da 2a Etapa (Análise Curricular) e a nota da Prova da 3a Etapa (Prova) NÃO SE SOMAM para o
propósito de aprovação neste Processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de Pessoal . Conforme consta do Edital
no 001/2024, o resultado em cada Etapa tem natureza classificatória para a próxima Etapa.

NOTA 5: A ordem de Classificação dos candidatos constante do Anexo XII poderá ser alterada em razão do julgamento
dos Recursos, conforme previsão no Item 5.7 do Edital no 001/2024.

NOTA 6: As contratações dos candidatos relacionados no Anexo XII seguirão conforme o número de vagas ofertadas no
Edital no 001/2024, e a necessidade da unidade,  Os candidatos deverão acompanhar as publicações de convocação
para o processo admissional.

Goianésia, 23 de fevereiro de 2024

______________________________________
INSTITUTO CEM

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DE SÃO PATRÍCIO   –  GOIANÉSIA

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DE SÃO PATRÍCIO   –  GOIANÉSIA
localizada na Avenida Ulisses Guimarães, esquina com a Avenida Contorno, Bairro Esperança, S/Nº,

Goianésia – GO, CEP: 76.383-637

ANEXO XII

RELAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA 4ª ETAPA

 PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PESSOAL EDITAL 001/2024

NOME

NUMERO
DE
INSCRIÇÃO CARGO

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

ELIANE DA COSTA 297 ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS  1

ALEX RIBEIRO FRANCA COELHO 483 ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS  2

JADYLLA RAFAELA FARIA MENDES 283 ASSISTENTE FINANCEIRO (SAUDE) 1

LUCIANO BATISTA VIEIRA 36 FARMACEUTICO (A) 1

HELISMAR CIPRIANO GOMES 175 FARMACEUTICO (A) 2

DAYANE PINHEIRO DE ALMEIDA SANDERSON 138 FARMACEUTICO (A) 3

WELDA GEYCIANE POLICARPO 22 FARMACEUTICO (A) 4

WANESSA APARECIDA DE OLIVEIRA ROCHA 127 PSICOLOGO (ESPECIALIDADES) 1

LARISSA LUCIA DE CASTRO E SOUSA 108 PSICOLOGO (ESPECIALIDADES) 2

GYZA MENDES ROCHA SILVA 252 PSICOLOGO (ESPECIALIDADES) 3

Goianésia, 23 de fevereiro de 2024

______________________________________
INSTITUTO CEM

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DE SÃO PATRÍCIO   –  GOIANÉSIA